PORTARIA N.º 037/2015

	Designa servidores responsáveis pelas informações do Portal da Transparência.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos - PR, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

[bookmark: _GoBack]DESIGNAR servidores responsáveis pelas informações do Portal da Transparência do município de Dois Vizinhos.

	Gestor do Portal da Transparência
	Laudecir Vito Jankoski

	Responsável pelas informações gerais
	Laudecir Vito Jankoski

	Responsável pelas informações pessoais
	Neiva Terezinha Lovatto Machado

	Responsável pelas informações de diárias e ajuda de custo
	Clésio Fidencio

	Responsáveis pelas informações administrativas
	Luciane Comin Nuernberg e Romoaldo Nicolodi

	Responsável pelas informações orçamentárias
	Ademir Luiz Batistella

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos - PR, aos vinte e três dias do mês de junho do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Márcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2015\Portarias\PORT037.docx